CÂMARA DE VEREADORES DE ITAFETIM
CASA JOSÉ JORDÃO NETO

CNPJ - 11.476.256/0001-96

Ofício CMI n° 101/2025.

Para Brasiia-DF, em 27 de Agosto de 2025.

À Sua Excelência o Senhor
Exmo. Sr. Presidente Hugo Motta Wanderley Da Nóbrega
Deputado Federal,
Brasília-DF.
Nesta.

Assunto: Solicitação de Emenda Parlamentar

Senhor Deputado,

Com o objetivo de garantir maior estrutura aos ESTUDANTES

UNIVERSITÁRIOS DO MUNICÍPIO DE ITAPETIM-PE, por meio deste, solicitamos à

Vossa Excelência, a destinação de uma Emenda Parlamentar, no sentido de promover a

AQUISIÇÃO DE 01 (um) ÔNIBUS, com o escopo de atender as necessidades dos

ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS ao se deslocarem para cidade de PATOS-PB.

Na oportunidade, apresentamos nossos votos de estima e apreço.

Cordialmente;

Presiden(eda Câmara Municipal de Ita etim-PE

9
Mateus Rangel ilva

Assessor

Rua Francisco Santos, N° 55 Centro - Itapetim - PE CEP 56720-000.
Fone (87) 3853-1382